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本报讯（记者 丁新举）“多谢村委会
干部的帮助，俺的孩子有轻度智障，天天
在家四处溜达，在乡村干部的推荐下，他
跟着俺村在商丘开足疗店的周红科打工，
一月收入 2000 块钱，一年就让俺家脱了
贫。”9月 12日，虞城县镇里堌乡丁瓦房村
贫困户丁振军高兴地对记者说。

虞城县界沟镇玉皇村特困户黄文俊，
今年 58岁，在对口帮扶干部的牵头下，跟
着本镇在张家港船舶公司包工的刘幸运打
工，月收入3500元。两年实现了脱贫。

“我在义乌开有两家五金公司，在公司
正缺人手的时候镇政府给我送来了3个出身
贫困户的劳动力来务工，他们干活卖力，
还遵纪守法，政府做法真好。”9月 12日，
在义乌商贸城经商的虞城县稍岗镇冯庄村

村民冯永亮说道。
精准扶贫需要政府带头

社会参与，近年来，虞城县
采取“经济能人+贫困户”
的方式进行精准扶贫，全县

各行各业经济能人积极参与扶贫，不仅减
轻了精准扶贫工作压力，而且使扶贫工作
成效显著，受到社会各界的一致赞誉。

切实了解本县各行业的经济能人及其
用工市场和贫困户务工需求的具体情
况，做好帮扶对接准备。各行业的经济
能人是指那些在企业经营方面有成就的
人。虞城县各乡镇认真统计本县在外和
在家创业的经济能人，了解他们的用工
情况和当前的用工需求；动员他们积极
参加本县精准扶贫工作，让他们在用工
时优先选择本乡或本县出身贫困户的劳
动力；统计贫困户，对他们认真梳理分
类，做好和各行业对接准备。输血不如
造血，增加贫困户的脱贫造血功能，他

们以乡镇为单位，将贫困户逐户逐人研
究造册，将他们的健康状况，年龄、性
别、文化程度、技术特长和所适宜务工工
种牢固掌握。

踏实做好各行业经济能人和贫困户的
用工对接。根据各行业的经济能人的用工
需求和贫困户的务工需求，各级党委政府
认真牵头，将那些有外出务工意向的劳动
力推荐给那些在外创业的经济能人，让经
济能人将他们安排在自己的对口企业；将
那些准备在家乡务工的劳动力，推荐给在
家乡创业的经济能人，让经济能人将他们
安排在自己的对口企业；对于那些需要看
护孩子和年龄较大的贫困户劳动力，推荐
他们到本乡或本村精准扶贫车间务工。向
经济能人承诺积极帮助他们的事业发展，
帮助他们优先解决在家和在外的困难，并
对这些经济能人签订帮扶协议书，给他们
吃了定心丸。

认真做好经济能人用工和贫困户务工

的服务工作。以村为单位，乡（镇）政府
建立经济能人扶贫用工务工台账，根据台
账，乡村帮扶干部认真做好调查。了解经
济能人和贫困户各自的用工务工情况，发
现问题他们做出及时调整，实现帮扶关系
的动态管理，让双方达到最佳组合。在虞城
县扶贫办，记者见到了虞城县部分乡镇各
经济能人和贫困户的用工务工部分台账，
工作人员闫鹏飞介绍，一旦个别经济能人
的企业的用工和贫困户的务工发生变化，
扶贫干部马上对用工和务工做出调整，并上
报至县扶贫办。

良好运行机制让虞城县的经济能人扶
贫产生了良好的效果，也解决了部分经济
能人企业的用工难题。各行各业积极参与
精准扶贫，每年使该县贫困户增收近亿
元，使近万户贫困户脱了贫，同时也为各
行各业提供了 1万多名劳动力。截至目前，
该县通过行业扶贫脱贫的农户占全县脱贫
户的 42%。

虞城县：

“经济能人+贫困户”助推精准扶贫

9月13日，驻村帮扶干部在柘城县委党校扶贫培训
基地接受培训。为进一步提高扶贫政策教育水平，创新
教育培训模式，柘城县创建了脱贫攻坚培训基地，通过系
统、生动、详实的现场教学，帮助全县广大驻村帮扶干部
提升掌握扶贫政策的能力和水平。本报记者 崔坤 摄

本报讯（记者 白鹏）在“三秋”大忙来临之际，
睢阳质监分局于日前在辖区内组织开展了加油机的计量
检定工作。

该局组织工作人员对辖区内55家加油站、400多条
加油枪进行计量检定，将 1400余个原有加油机铅封更
换为省质监局统一制作和管理的加油机铅封。截至目
前，已检定加油站28家、加油枪426条，并对两家计量
器具不合格加油站进行立案查处。

睢阳质监分局

开展加油机计量检定工作

本报讯（记者 白鹏 通讯员 孟杰）连日来，睢阳区宋
城办事处深化大气污染防治工作，持续开展秋季秸秆禁烧工
作，确保宋城办事处辖区“零焚烧、零火点”。

该办事处充分依托微信、互联网、宣传车、宣传横幅、
LED屏幕、“小手拉大手”等加大秸秆禁烧宣传力度，引导
群众积极参与到禁烧和综合利用工作中来，在宋城办事处辖
区营造“禁烧秸秆、利国利民、美化家园”的共建氛围。

在具体实施中，该办事处将辖区地块划分成若干个管理
责任区域，实行“办事处领导包社区、社区包村、村包组、
组包户、户包块”五级网格化管理，并加大人、财、物的投
入力度，配备必要的灭火工具，设立禁烧监控点和执勤点，
按照“定人、定岗、定责、定时、定位”的五定原则，实行
24小时管控。

同时，他们成立由主要领导挂帅的“三秋”生产和秸秆
禁烧工作领导小组，层层压实责任，层层传导压力，并将秸
秆禁烧工作纳入重点督查范围，重奖重罚，形成推动秸秆禁
烧工作的强大合力。

按照“一烧双查、一烧双罚”的原则，该办事处加大查
处力度，，既查处点火人，也要查处监管人责任人，特别是
对恶意焚烧秸秆的行为严厉查处，绝不迁就，努力在群众中
营造一个“不想烧、不能烧、不敢烧”良好局面，确保宋城
办事处辖区“三秋”期间“不着一把火、不冒一股烟、不烧
一块地”，为持续打赢大气污染防治攻坚战贡献力量。

睢阳区宋城办事处

持续开展秸秆禁烧工作

9月13日，在中国最大单体改装车产品生产基地河南冰熊冷藏汽车有限公司冷藏挂车厂，工人在生产线上工
作。河南冰熊冷藏汽车有限公司位于民权县高新技术开发区，该公司是冷藏车、保温车、邮政车、厢式运输车、
军用方舱和军需特种车辆等专用车辆的科研开发和生产基地，有160个型号专用车上了国家汽车产品公告，8项
科技成果获国家专利。 本报记者 邢栋 摄

9月12日，民权县胡集乡部分党员干部在《胡集乡
党员干部行为准则条例》板面前观看学习。胡集乡于近
日设立了党员干部行为准则宣传板面，旨在引导教育党
员干部强化自身约束，凝聚团队力量。 陈均霞 摄

睢阳区新城办事处北海社区孟庄城中村改造项目用地
位于北海路两侧，东至梁君路（规划）、西至文庙路（规划）、南
至睢阳区新城办事处北海社区刘庄新村、北至睢阳区财政局
家属院，土地总面积为64486.793平方米（96.73亩），土地登记
面积为 25222.25平方米（37.83亩）。该项目用地范围内的国
有土地使用权已于 2011年 09月 17日经商丘市人民政府《关
于收回睢阳区新城办事处北海社区孟庄城中村改造项目用

地国有土地使用权的批复》（商政文[2011]227号）批准收回。
2018年 1月 31日商丘市国土资源局下达了收回国有建设用
地使用权决定书。

该项目用地范围内共有范新华等 111宗土地（土地使用
权人名单详见附件），根据《土地管理法》《不动产登记暂行条
例》及《不动产登记暂行条例实施细则》等有关规定，现发布
该地块范围内原国有建设用地使用权注销登记公告。请该

项目范围内的国有建设用地使用权人持原国有建设用地使
用权证书向商丘市不动产登记交易中心申请注销国有建设
用地使用权。

原国有建设用地使用权人及相关利害关系人如有异议，
可在本公告发布之日起 15个工作日内以书面形式向我中心
提出异议，并提供相关材料。公告期满，无异议或异议不成
立的，商丘市不动产登记交易中心将依法直接注销国有建设

用地使用权。原国有建设用地使用权人拒不交纳国有建设
用地使用权证的，另行公告原国有建设用地使用权证作废。

联系地址：商丘市八一路与凯旋路交叉口德信大厦4楼
联系电话：0370-2585003
联 系 人：孙先生 阮女士

2018年9月12日
商丘市不动产登记交易中心

商丘市不动产登记交易中心
关于收回睢阳区新城办事处北海社区孟庄城中村改造项目范围内

国有建设用地使用权注销登记公告

睢阳区新城办事处北海社区孟庄城中村改造项目用地范围内土地使用权人清单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

土地使
用权人

范新华

范祥东

范兴才

范新营

范乃海

范兴德

范新民

范光辉

范新报

范兴道

范祥才

范军峰

范祥春

周秀梅

范新更

范新亮

卢秀玲

范兴玲

王国胜

范兴德

范兴起

范青

范兴录

范海山

卢慧敏

范根源

范海亮

范兴礼

使用权面积
（平方米）

180.9

241

440.6

176.89

176.89

232.96

151.2

176.89

176.89

176.89

182.8

179.56

187.6

190.35

180.9

194.4

176.85

168

300.3

298.66

292.12

285

228

204

179.55

140.18

223.3

191.52

国有土地使用证编号

商国用字（2003)第 (04763)号

商国用字（2003)第 (04764)号

商国用字（2003)第 (04765)号

商国用字（2003)第 (04766)号

商国用字（2003)第 (04767)号

商国用字（2003)第 (04768)号

商国用字（2003)第 (04769)号

商国用字（2003)第 (04770)号

商国用字（2003)第 (04771)号

商国用字（2003)第 (04772)号

商国用字（2003)第 (04773)号

商国用字（2003)第 (04774)号

商国用字（2003)第 (04775)号

商国用字（2003)第 (04776)号

商国用字（2003)第 (04777)号

商国用字（2003)第 (04778)号

商国用字（2003)第 (04779)号

商国用字（2003)第 (04780)号

商国用字（2003)第 (04781)号

商国用字（2003)第 (04782)号

商国用字（2003)第 (04783)号

商国用字（2003)第 (04784)号

商国用字（2003)第 (04785)号

商国用字（2003)第 (04786)号

商国用字（2003)第 (04787)号

商国用字（2003)第 (04788)号

商国用字（2003)第 (04789)号

商国用字（2003)第 (04790)号

序号

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

合计

土地使
用权人

宋彬

宋圣五

宋宝玉

孟建河

宋胜德

宋涛

陈卫星

付军伟

孟洪磊

孟庆仁

王庆云

刘瑞亭

孟宪德

朱建成

宋付强

朱心田

宋胜才

付军民

孟伟家

朱建伟

宋莲英

宋勇

宋凯

孟凡河

付振河

武士洗

武会

使用权面积
（平方米）

258.42

258.4

257

218

241.5

270.8

123.2

215.1

208.8

208.8

215.1

208.8

141.3

173.5

247.3

230.7

197.1

230.7

215.1

173.5

295.9

266.9

155.9

266.9

219.8

255.01

150

25222.25

国有土地使用证编号

商国用字（2005)第 (2843)号

商国用字（2005)第 (2844)号

商国用字（2005)第 (2845)号

商国用字（2005)第 (2846)号

商国用字（2005)第 (2847)号

商国用字（2005)第 (2848)号

商国用字（2005)第 (2849)号

商国用字（2005)第 (2850)号

商国用字（2005)第 (2851)号

商国用字（2005)第 (2852)号

商国用字（2005)第 (2853)号

商国用字（2005)第 (2854)号

商国用字（2005)第 (2855)号

商国用字（2005)第 (2856)号

商国用字（2005)第 (2857)号

商国用字（2005)第 (2858)号

商国用字（2005)第 (2860)号

商国用字（2005)第 (2861)号

商国用字（2005)第 (2862)号

商国用字（2005)第 (2863)号

商国用字（2005)第 (2864)号

商国用字（2005)第 (2865)号

商国用字（2005)第 (2866)号

商国用字（2005)第 (2867)号

商国用字（2005)第 (2869)号

商国用字（2005)第 (6030)号

商国用字（2005)第 (6061)号

序号

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

土地使
用权人

蔡忠义

宋胜杰

宋长民

宋圣江

刘峰

刘瑞亭

付振刚

付群华

付振启

宋四清

孟庆江

孟凡荣

宋长礼

王新义

王新海

孟凡清

王志田

王志德

孟建忠

孟宪德

孟凡祥

付振礼

张瑞勤

宋保中

孟春海

宋保祥

孟建民

付文正

使用权面积
（平方米）

265.9

284.4

187.9

292.1

127.4

127.4

230.9

178.6

183.1

255

329

168.3

247.8

132

253

173.6

208.9

429.6

108.33

350

163.8

199.2

197.1

197.1

261

259.9

289.6

197.1

国有土地使用证编号

商国用字（2005)第 (2799)号

商国用字（2005)第 (2800)号

商国用字（2005)第 (2801)号

商国用字（2005)第 (2802)号

商国用字（2005)第 (2803)号

商国用字（2005)第 (2804)号

商国用字（2005)第 (2805)号

商国用字（2005)第 (2806)号

商国用字（2005)第 (2807)号

商国用字（2005)第 (2808)号

商国用字（2005)第 (2825)号

商国用字（2005)第 (2826)号

商国用字（2005)第 (2827)号

商国用字（2005)第 (2828)号

商国用字（2005)第 (2829)号

商国用字（2005)第 (2830)号

商国用字（2005)第 (2831)号

商国用字（2005)第 (2832)号

商国用字（2005)第 (2833)号

商国用字（2005)第 (2834)号

商国用字（2005)第 (2835)号

商国用字（2005)第 (2836)号

商国用字（2005)第 (2837)号

商国用字（2005)第 (2838)号

商国用字（2005)第 (2839)号

商国用字（2005)第 (2840)号

商国用字（2005)第 (2841)号

商国用字（2005)第 (2842)号

序号

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

土地使
用权人

范晓伟

范青

范兴道

范兴安

范祥忠

崔爱霞

范新杰

范新刚

范军民

范建军

范新义

范海江

范兴玉

范兴龙

范祥春

蔡青荣

范兴海

范根柱

范乃学

范兴荣

范兴杠

范新强

范祥志

宋振海

孟现君

朱心力

林金英

付春建

使用权面积
（平方米）

235.2

153.9

238.71

151.84

189

150

279.84

180.9

336.15

255.51

267.2

213.76

223.44

235.4

223.44

364.06

323

246.16

405

365.4

214.17

289.21

272.7

216.7

314.3

215.7

256.7

269.1

国有土地使用证编号

商国用字（2003)第 (04791)号

商国用字（2003)第 (04792)号

商国用字（2003)第 (04793)号

商国用字（2003)第 (04794)号

商国用字（2003)第 (04795)号

商国用字（2003)第 (04796)号

商国用字（2003)第 (04797)号

商国用字（2003)第 (04798)号

商国用字（2003)第 (04799)号

商国用字（2003)第 (04800)号

商国用字（2003)第 (04801)号

商国用字（2003)第 (04802)号

商国用字（2003)第 (04803)号

商国用字（2003)第 (04804)号

商国用字（2003)第 (04805)号

商国用字（2003)第 (04806)号

商国用字（2003)第 (04807)号

商国用字（2003)第 (04808)号

商国用字（2003)第 (04809)号

商国用字（2003)第 (04810)号

商国用字（2003)第 (04811)号

商国用字（2003)第 (04812)号

商国用字（2003)第 (04813)号

商国用字（2004)第 (02552)号

商国用字（2005)第 (2795)号

商国用字（2005)第 (2796)号

商国用字（2005)第 (2797)号

商国用字（2005)第 (2798)号

柘城县：

驻村帮扶干部接受培训

民权县胡集乡:

党员干部加强自身约束


